
 
UCHWAŁA NR  1537/LII/2010 

RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 
z dnia  20.10.2010 r. 

 

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 324/XIX/99  
z dnia 29.12.1999 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi CHOJNÓW, 
zmienionej uchwałą  Rady  Miejskiej  w Piasecznie  Nr  319/XV/2003  z  
dnia 23.10.2003 r.  dotyczącej sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej 
w Piasecznie  Nr 324/XIX/99  z dnia 29.12.1999 r. w granicach obszaru 
oznaczonego jako etap II .  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591  tekst jednolity) oraz 
art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu 
przestrzennym  ( Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 tekst jednolity z późn. 
zmianami ) oraz art. 85 ust. 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi 
zmianami )  Rada Miejska uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 324/XIX/99  z dnia 
29.12.1999 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi CHOJNÓW  , zmienioną uchwałą 
Rady Miejskiej w Piasecznie   Nr 319/XV/2003  z  dnia 23.10.2003 r.  dotyczącą 
sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 324/XIX/99  z 
dnia 29.12.1999 r. w granicach obszaru oznaczonego jako etap II .  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr  1537/LII/2010 
Rady Miejskiej w Piasecznie  
z  dnia 20.10.2010 r. 
 
 

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 324/XIX/99  z 
dnia 29.12.1999 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi CHOJNÓW, zmienionej uchwałą  
Rady  Miejskiej  w Piasecznie  Nr  319/XV/2003  z  dnia 23.10.2003 r.  
dotyczącej sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 
324/XIX/99  z dnia 29.12.1999 r. w granicach obszaru oznaczonego jako etap II 
.  
 

 
            Uchylenie uchwały Nr 324/XIX/99  z dnia 29.12.1999 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Chojnów w granicach obszaru oznaczonego jako 
etap II ,  proponuje się  z uwagi na : 
• przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru wsi Chojnów w granicach administracyjnych , 
podjętych  uchwałą Nr 1124/XXXVIII/09 z dnia 23.09.2009 r.; 
• Procedura planistyczna sporządzania planu dla tej części Chojnowa  etap 
II została rozpoczęta jeszcze pod rządzami poprzednio obowiązującej ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 7 lipca 1994 r. , w trakcie trwania 
której doszło do zasadniczych zmian ustawowych oraz zmian w zakresie 
polityki przestrzennej gminy Piaseczno (zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno ) .  
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 


